
 

 

Věděli jste, že…: 

� Oleje a tuky z fritovacích hrnců patří do děleného sběru odpadu, 
nikoliv do kanalizace  

� Oleje vylité do kanalizace způsobují zanášení potrubí a problémy 
při čištění odpadních vod 

� Oleje a tuky sebrané odděleně, jsou po vytřídění recyklovány a 
používány např. při výrobě biopaliv či ekologických maziv 

�  

Poskytujeme bezpe čné a ekologické 
řešení pro nakládání s použitými 
potraviná řskými oleji a tuky: 

� Ve Vaší obci probíhá sběr prostřednictvím 
speciálních nádob, které jsou sváženy dle 
dohodnutého harmonogramu 

� Olej a tuky můžete odevzdat na sběrném 
místě ve Vaší obci – u obecního úřadu, 

� Speciální nádoba je označena příslušnou samolepkou 

Takto odevzdané oleje nep ůsobí negativn ě na kanaliza ční 
systém obce , který v důsledku přítomnosti zvýšeného 
množství olejů vyžaduje častější a nákladnější údržbu. 

Upozorn ění: Použité potraviná řské oleje a tuky musí p ředávány 
v pevných obalech, nap ř. PET lahvích, nebo jiných uzavíratelných 
obalech (od aviváží apod., ideáln ě průhledných). 

Děkujeme ☺ 

 
FCC, Česká republika, s.r.o. 
Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8 
Tel: +420 283 061 301   
Email: praha@fcc-group.cz 


